П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по проекту решения Демидовского окружного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2024 год»

от  07.05.2025 г.

Присутствовали: 13 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председательствующего на публичных слушаниях и секретаря.

2. Обсуждение проекта решения Демидовского окружного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2024 год».

По первому вопросу выступили:

1. Вольская Виталина Сергеевна – заместитель начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, которая предложила выдвинуть председательствующим на публичных слушаниях по проекту решения Демидовского окружного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2024 год» Козлову Наталью Павловну – начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области;
2. Козлова Наталья Павловна – начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, которая предложила выдвинуть секретарем публичных слушаний по проекту решения Демидовского окружного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2024 год» Вольскую Виталину Сергеевну – заместителя начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области.

Голосовали «за» - 13
«против» - нет

«воздержались» - нет

Принято решение:

1. Избрать председательствующим на публичных слушаниях по проекту решения Демидовского окружного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2024 год» Козлову Наталью Павловну – начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области.

2. Избрать секретарем на публичных слушаниях по проекту решения Демидовского окружного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2024 год» Вольскую Виталину Сергеевну – заместителя начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области.
По второму вопросу выступила Козлова Наталья Павловна – начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, которая:

1. Ознакомила присутствующих с проектом решения  Демидовского окружного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2024 год»;

2. Внесла предложение одобрить проект решения Демидовского окружного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2024 год».

Голосовали «за» - 13
«против» - нет

«воздержались» - нет

Принято решение:

Одобрить  проект решения Демидовского окружного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2024 год».

Рекомендовать Демидовскому окружному Совету депутатов принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2024 год».
Председательствующий
                                                 Н.П.Козлова

Секретарь

          В.С. Вольская
Список присутствующих на публичном слушанье.

1. Козлова Н.П.
2. Вольская В.С.

3. Ильинская Е.Д.

4. Серегина Е.В.
5. Жильцов Д.В.
6. Шпакова Ю.С.
7. Лесникова В.В.
8. Набатова С.В.
9. Березовская И.П.

10. Шмакова В.В.

11. Хромых О.Г.

12. Козлова Т.С.

13. Аникеенко Т.Д.